用户安装手册
Dragonfly Industrial Wireless Access Point
DAP847
安装 DAP847用户手册
版本 04 02/2025
技术支持
2

安装 DAP847-用户手册
发布 04  02/2025
9 交货项，订货号和配件
 DAP847-RW 系列的订购号和交货项
产品代码 订购号 交货项
DAP847-RWAPKT899THH 9AA 101 001
1 × DAP 847 设备
1 ×一般安全指南
1 ×信息表和户外安全指南
所有连接器的 IP67 保护盖 DAP847-RWAPKT899EHH 9AA 101 002
DAP847-RWAKKT899THH 9AA 101 003
1 × DAP 847 设备
1 ×一般安全指南
1 ×信息表和户外安全指南
1 × RKC40/9、4针的7/8"连接器 [942 086-004]
所有连接器的 IP67 保护盖
DAP847-RWAKKT899EHH 9AA 101 004
DAP847-RWCPKT899THH 9AA 101 005
1 × DAP 847 设备
1 ×一般安全指南
1 ×信息表和户外安全指南
所有连接器的 IP67 保护盖 DAP847-RWCPKT899EHH 9AA 101 006
DAP847-RWCKKT899THH 9AA 101 007
1 × DAP 847 设备
1 ×一般安全指南
1 ×信息表和户外安全指南
1 × RKC40/9、4针的7/8"连接器 [942 086-004]
所有连接器的 IP67 保护盖
DAP847-RWCKKT899EHH 9AA 101 008
53
安装 DAP847-用户手册
发布 04  02/2025
 DAP847-RW 系列的可选配件
配件类别 配件 订购号
以太网连接器
EM12G OCTOPUS：可拆卸式千兆位以太网连接器，
M12 公头，8口，“X”编码
942 083 001
终端电缆
终端电缆，连接DB9接口的4针M12插头：
A端：M12接口 “A”编码4针连接器
B端：9针Sub-D连接器
943 902 001
保护器
ANT-Protector m-f 942 999 393